
Na temelju članka 42. stavka 1. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“ broj 

115/16, 101/17 i 114/22), te članka 35. Statuta Općine Fužine („Službene novine 

Općine Fužine“ broj 06/2021) Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 

dana ___ studenog 2022. godine donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

o izmjena i dopunama Odluke o općinskim porezima 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o općinskim porezima („Narodne novine“, br. 141/2020. i „Službene novine 

Općine Fužine“ broj 09/2020) članak 4. mijenja se i glasi: 

 

„Porez na potrošnju plaća se po stopi od 3%.“ 

 

Članak 2. 
 

Ostale odredbe Odluke iz članka 1. ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka objaviti će se u „Narodnim novinama“ i „Službenim novinama Općine 
Fužine“, a stupa na snagu 01. siječnja 2023. godine. 
 
 
 
 
KLASA: 024-02/22-01/__ 
URBROJ: 2170-19-01-22-__ 
Fužine, __. studeni 2022.g. 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

 
Predsjednik 

 
Valentin Crljenko 

 

 


